
プール利用についてのお知らせ 

平素より当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、12 月 1 日よりプールの利用時間を下記の通り変更させていただきます

ので、ご案内申し上げます。 

尚、土日祝の 17 時以降はプール水質管理、機器管理のメンテナンスに当てさせ

て頂きます。会員様が安心してご利用頂けるよう管理していきますので、会員様

にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申

し上げます。 

 

①プール営業時間について 

・平日   ：10：00~22：00 

・土、日、祝：10：00~17：00 

 

②サウナについて 

・変更ありません 

・土、日、祝：10：00~17：00 

 

③利用可能レーンに関して 

・平日 ：10：00~15：30、20：00~22：00 

・土  ：10：00~14：00 

・日、祝：10：00~17：00 

※終日、小プールはご利用いただけます。 

 

引き続き、皆様のご利用を心よりお待ちしております。 

                          スポーツクラブ エスポート 


